
Lager- & logistikmedarbejder til KP Components A/S

KP Components A/S søger en allround lagermedarbejder til et alsidigt job med stor berøringsflade,
da en af vores gode kollegaer er gået på pension. Du bliver en del af vores lagerteam, der består af
7 medarbejdere, hvor en positiv tilgang og godt humør en naturlig del af hverdagen. Vi er en
ambitiøs virksomhed, hvor kvalitet, samarbejde og løbende optimeringer er centrale elementer i det
daglige arbejde. Dine arbejdsopgaver vil variere afhængigt af behov og kan ændre sig fra periode
til periode.
Jobbet er alsidigt og består af følgende opgaver:

Betjening af online lagerstyringssystem●

Modtagelse af rågods og afsendelse af færdigvarer●

Intern transport af råvarer til produktionsområder●

Pluk og pak fra lager●

Dine kvalifikationer:
Vi ser gerne, at du har en uddannelse inden for lager og logistik, men det er ikke et krav. Vi har
automatiseret dele af vores lager, derfor skal du også have kendskab til IT og være interesseret i at
lære mere. Vi er i gang med at indføre et nyt ERP-system i hele virksomheden, som fremadrettet vil
styrke vores lagerstyring yderligere samt sikre præcise og effektive arbejdsgange.  

Du skal have truckcertifikat og erfaring med truckkørsel.●

Som person er det vigtigt at:

Du har en positiv indstilling til dit job og er stabil●

Du kan arbejde selvstændigt og tage ansvar, også for den næste opgave●

Du er kvalitetsbevidst og kan lide at gøre dit arbejde ordentligt●

Du kan lide at følge instruktioner både skriftelige og mundtlige●

Du har erfaring med ERP/lagersystemer●

Du kan læse og forstå dansk og engelsk●

Hos KP Components A/S kan du forvente en konkurrencedygtig løn, attraktive personaleforhold og
en aktiv personaleforening.
Jobbet skal søges via vores ansøgningssystem, ved at klikke på knappen ”Ansøg”
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte lagerchef Ole Dalgaard på tlf. +45
96944135 eller mail oda@kp-components.com. 
Om KP Components:
KP Components Group er markedsleder inden for kompleks automatiseret metalbearbejdning og
underleverandørarbejde og har i dag produktionsselskaber i Danmark, USA og Sverige. Vi er 300
medarbejdere i koncernen, heraf ca. 200 i Spjald. Læs mere om os på: www.kp-components.com.

http://www.kp-components.com
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